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Держстат 
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  + 
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Стан виплати заробітної плати  
на 1 жовтня 2012 року 

 

Заборгованість із виплати заробітної плати за видами економічної діяльності 

на 1 жовтня 2012 року 
 

Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн.  
у т.ч. підприємства (установи, організації) 
економічно 
активні 

підприємства-
банкрути

1 
економічно 
неактивні 

 

усього 

усього 

у % до 
загаль-
ної 
суми 

усього 

у % до 
загаль-
ної 
суми 

усього 

у % до 
загаль-
ної 
суми 

        
Усього 179,7 142,9 79,5 36,8 20,5 – – 
Сільське господарство, мислив-
ство та пов’язані з ними послуги – – – – – – – 
Лісове господарство та 
пов’язані з ним послуги – – – – – – – 
Рибальство, рибництво – – – – – – – 
Промисловість

 70,0 33,2 47,4 36,8 52,6 – – 
з неї        
добувна промисловість – – – – – – – 
переробна промисловість 70,0 33,2 47,4 36,8 52,6 – – 
виробництво та розподілення 
електроенергії, газу та води – – – – – – – 
Будівництво

 – – – – – – – 
Торгівля; ремонт автомобілів, 
побутових виробів та предметів 
особистого вжитку – – – – – – – 
Діяльність готелів та ресторанів – – – – – – – 
Діяльність транспорту та зв’язку – – – – – – – 
Фінансова діяльність – – – – – – – 
Операції з нерухомим майном, 
оренда, інжиніринг та надання 
послуг підприємцям – – – – – – – 
Державне управління – – – – – – – 
Освіта

 109,7 109,7 100,0 – – – – 
Охорона здоров’я та надання 
соціальної допомоги – – – – – – – 
Надання комунальних та інди-
відуальних послуг; діяльність у 
сфері культури та спорту – – – – – – –         

1 
У цій та наступних таблицях (стор. 2, 3) суб’єкти господарювання, щодо яких реалізовуються 

процедури відновлення платоспроможності боржника або визнання його банкрутом. 
Примітка. У цьому експрес-випуску дані наведено без урахування найманих працівників 
статистично малих підприємств та у фізичних осіб-підприємців. 
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Заборгованість із виплати заробітної плати по містах та районах 

на 1 жовтня 2012 року 
 

Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн.  
у т.ч. підприємства (установи, організації) 
економічно 
активні 

підприємства-
банкрути

1 
економічно 
неактивні 

 

усього 

усього 

у % до 
загаль-
ної 
суми 

усього 

у % до 
загаль-
ної 
суми 

усього 

у % до 
загаль-
ної 
суми 

        

Чернівецька область 179,7 142,9 79,5 36,8 20,5 – – 

м.Чернівці 179,7 142,9 79,5 36,8 20,5 – – 

м.Новодністровськ – – – – – – – 

райони        

Вижницький
 – – – – – – – 

Герцаївський – – – – – – – 

Глибоцький
 – – – – – – – 

Заставнівський
 – – – – – – – 

Кельменецький
 – – – – – – – 

Кіцманський
 – – – – – – – 

Новоселицький
 – – – – – – – 

Путильський
 – – – – – – – 

Сокирянський
 – – – – – – – 

Сторожинецький
 – – – – – – – 

Хотинський
 – – – – – – – 

        
1 
Див. виноску до табл. на стор. 1. 
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Заборгованість із виплати заробітної плати за регіонами України 
на 1 жовтня 2012 року 

 

Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн.  
у т.ч. підприємства (установи, організації) 
економічно 
активні 

підприємства-
банкрути

1 
економічно 
неактивні 

 

усього 

усього 

у % до 
загаль-
ної  
суми 

усього 

у % до 
загаль-
ної  
суми 

усього 

у % до 
загаль-
ної 
суми 

        

Україна
2 927047 420173 45,3 452872 48,9 54002 5,8 

Автономна Республіка 
Крим 58852 28030 47,6 29760 50,6 1062 1,8 

Вінницька 13356 6378 47,8 6427 48,1 551 4,1 

Волинська 4988 2502 50,2 1323 26,5 1163 23,3 

Дніпропетровська 12315 2567 20,9 7800 63,3 1948 15,8 

Донецька 170922 68705 40,2 88695 51,9 13522 7,9 

Житомирська 11264 4747 42,2 4746 42,1 1771 15,7 

Закарпатська 11032 3205 29,1 7772 70,4 55 0,5 

Запорізька 60587 26976 44,5 32457 53,6 1154 1,9 

Івано-Франківська 7278 1190 16,3 5113 70,3 975 13,4 

Київська  2923 831 28,4 1736 59,4 356 12,2 

Кіровоградська 36852 8203 22,3 27567 74,8 1082 2,9 

Луганська 76471 34639 45,3 32128 42,0 9704 12,7 

Львівська 59896 35359 59,0 19071 31,9 5466 9,1 

Миколаївська 46470 27103 58,3 19336 41,6 31 0,1 

Одеська 19893 4157 20,9 14982 75,3 754 3,8 

Полтавська 14620 1783 12,2 11641 79,6 1196 8,2 

Рівненська 1588 551 34,7 601 37,8 436 27,5 

Сумська 61674 27635 44,8 32502 52,7 1537 2,5 

Тернопільська 8803 5388 61,2 2141 24,3 1274 14,5 

Харківська 82190 61781 75,2 17914 21,8 2495 3,0 

Херсонська 25941 7648 29,5 18227 70,3 66 0,2 

Хмельницька 14165 2977 21,0 9476 66,9 1712 12,1 

Черкаська 15281 7750 50,7 7531 49,3 – – 

Чернівецька 180 143 79,4 37 20,6 – – 

Чернігівська 18010 8036 44,6 7552 41,9 2422 13,5 

м.Київ 82021 39844 48,6 39085 47,6 3092 3,8 

м.Севастополь 9475 2045 21,6 7252 76,5 178 1,9 
        

1 
Див. виноску до табл. на стор. 1. 

2 
За даними експрес-випуску Держстату. 
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Темпи зміни суми заборгованості з виплати заробітної плати 

за видами економічної діяльності 
на 1 жовтня 2012 року 

 
Сума невиплаченої заробітної плати 

у % до 

суми заборгованості на 

 

тис.грн. 
1 вересня 

2012р.  
1 січня  
2012р. 

фонду 
оплати праці 
за вересень 

2012р. 

Структура 
боргу, 
у % 

      

Усього 179,7 107,9 74,8 0,1 100,0 
Сільське господарство, 
мисливство та пов’язані 
з ними послуги – – – – – 
Лісове господарство та 
пов’язані з ним послуги – – – – – 
Рибальство, рибництво – – – – – 
Промисловість

 70,0 107,9 101,4 0,2 39,0 
з неї      
добувна 
промисловість – – – – – 
переробна 
промисловість 70,0 107,9 101,4 0,2 39,0 
виробництво та 
розподілення 
електроенергії, газу та 
води – – – – – 
Будівництво

 – – – – – 
Торгівля; ремонт 
автомобілів, побутових 
виробів та предметів 
особистого вжитку – – – – – 
Діяльність готелів та 
ресторанів – – – – – 
Діяльність транспорту 
та зв’язку – – – – – 
Фінансова діяльність – – – – – 
Операції з нерухомим 
майном, оренда, 
інжиніринг та надання 
послуг підприємцям – – – – – 
Державне управління – – – – – 
Освіта

 109,7 107,9 × 0,2 61,0 
Охорона здоров’я та 
надання соціальної 
допомоги – – – – – 
Надання комунальних 
та індивідуальних 
послуг; діяльність у 
сфері культури та 
спорту

 – – – – – 
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 Темпи зміни суми заборгованості з виплати заробітної плати  

по містах та районах  
на 1 жовтня 2012 року 

 
Сума невиплаченої заробітної плати 

у % до 
суми заборгованості на 

 

тис.грн. 
1 вересня 

2012р. 
1 січня  
2012р. 

Структура 
боргу,  
у % 

     

Чернівецька область 179,7 107,9 74,8 100,0 

м.Чернівці 179,7 107,9 89,3 100,0 

м.Новодністровськ – – – – 

райони     

Вижницький
 – – – – 

Герцаївський – – – – 

Глибоцький
 – – – – 

Заставнівський
 – – – – 

Кельменецький
 – – – – 

Кіцманський
 – – – – 

Новоселицький
 – – – – 

Путильський
 – – – – 

Сокирянський
 – – – – 

Сторожинецький
 – – – – 

Хотинський
 – – – – 
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Темпи зміни суми заборгованості з виплати заробітної плати 
за регіонами України  
на 1 жовтня 2012 року 

 

Сума невиплаченої заробітної плати 
у % до 

суми заборгованості на 

 

тис.грн. 
1 вересня 

2012р. 
1 січня 
2012р. 

фонду оплати 
праці  

за вересень 
 2012р. 

Структура 
боргу,  
у % 

      
Україна

1 927047 97,0 94,9 2,8 100,0 

Автономна Республіка 
Крим 58852 102,0 108,2 5,3 6,3 

Вінницька 13356 98,9 85,3 1,6 1,4 

Волинська 4988 100,0 77,6 1,1 0,5 

Дніпропетровська 12315 98,1 83,1 0,4 1,3 

Донецька 170922 102,6 85,3 4,2 18,4 

Житомирська 11264 114,7 97,6 1,9 1,2 

Закарпатська 11032 96,6 81,6 2,4 1,2 

Запорізька 60587 98,2 124,4 4,5 6,5 

Івано-Франківська 7278 85,5 89,9 1,3 0,8 

Київська  2923 91,3 27,6 0,2 0,3 

Кіровоградська 36852 87,5 77,0 7,0 4,0 

Луганська 76471 102,6 82,3 4,6 8,3 

Львівська 59896 100,0 105,8 4,1 6,5 

Миколаївська 46470 89,3 87,5 6,8 5,0 

Одеська 19893 97,7 99,6 1,4 2,1 

Полтавська 14620 100,0 73,3 1,3 1,6 

Рівненська 1588 99,3 63,8 0,3 0,2 

Сумська 61674 103,8 120,5 9,6 6,7 

Тернопільська 8803 107,2 113,5 2,2 0,9 

Харківська 82190 68,6 91,2 4,3 8,9 

Херсонська 25941 103,5 116,5 5,7 2,8 

Хмельницька 14165 85,3 82,2 2,3 1,5 

Черкаська 15281 123,8 134,7 2,2 1,7 

Чернівецька 180 107,8 75,0 0,1 0,0 

Чернігівська 18010 99,3 89,9 3,4 1,9 

м.Київ 82021 114,4 113,1 1,3 8,8 

м.Севастополь 9475 98,4 122,1 3,8 1,0 
      

1 
За даними експрес-випуску Держстату 
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Заборгованість із виплати заробітної плати 
працівникам економічно активних підприємств 

за видами економічної діяльності 

на 1 жовтня 2012 року 
 

Сума невиплаченої заробітної плати 

усього 
у т.ч. нарахованої  
за період з початку 
поточного року 

у % до суми 
заборгованості на 

 

тис.грн. 1 вересня 
2012р. 

1 січня 
2012р. 

тис.грн. 

у % до 
загальної 
суми 

заборгова-
ності 

Струк-
тура 
боргу, 
у % 

       
Усього 142,9 103,6 83,4 142,9 100,0 100,0 
Сільське господарство, 
мисливство та 
пов’язані з ними 
послуги

 – – – – – – 
Лісове господарство 
та пов’язані з ним 
послуги – – – – – – 
Рибальство, 
рибництво – – – – – – 
Промисловість

 33,2 91,7 × 33,2 100,0 23,2 
з неї       
добувна 
промисловість – – – – – – 
переробна 
промисловість 33,2 91,7 × 33,2 100,0 23,2 
виробництво та 
розподілення 
електроенергії, газу 
та води – – – – – – 
Будівництво

 – – – – – – 
Торгівля; ремонт 
автомобілів, 
побутових виробів та 
предметів особистого 
вжитку

 – – – – – – 
Діяльність готелів та 
ресторанів – – – – – – 
Діяльність 
транспорту та зв’язку – – – – – – 
Фінансова діяльність – – – – – – 
Операції з нерухомим 
майном, оренда, 
інжиніринг та 
надання послуг 
підприємцям

 – – – – – – 
Державне управління – – – – – – 
Освіта

 109,7 107,9 × 109,7 100,0 76,8 
Охорона здоров’я та 
надання соціальної 
допомоги – – – – – – 
Надання комунальних 
та індивідуальних 
послуг; діяльність у 
сфері культури та 
спорту

 – – – – – – 
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Заборгованість із виплати заробітної плати 
працівникам економічно активних підприємств 

по містах та районах 

на 1 жовтня 2012 року 
 

Сума невиплаченої заробітної плати 

усього 
у т.ч. нарахованої  
за період з початку 
поточного року 

у % до суми 
заборгованості на 

 

тис.грн. 1 вересня 
2012р. 

1 січня 
2012р.  

тис.грн. 

у % до 
загальної 
суми 

заборгова-
ності 

Струк-
тура 
боргу, 
у % 

       

Чернівецька область 142,9 103,6 83,4 142,9 100,0 100,0 

м.Чернівці 142,9 103,6 83,4 142,9 100,0 100,0 

м.Новодністровськ – – – – – – 

райони       

Вижницький
 – – – – – – 

Герцаївський – – – – – – 

Глибоцький
 – – – – – – 

Заставнівський
 – – – – – – 

Кельменецький
 – – – – – – 

Кіцманський
 – – – – – – 

Новоселицький
 – – – – – – 

Путильський
 – – – – – – 

Сокирянський
 – – – – – – 

Сторожинецький
 – – – – – – 

Хотинський
 – – – – – – 

 
      

 
 

 

Начальник Головного управління                                                   А.В. Ротар  
 
 
 
 
 
 
 
Довідки за телефоном: (0372) 58-14-80 
Веб-сайт Головного управління статистики у Чернівецькій області: www. cv.ukrstat.gov.ua 
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